Администрация

муниципального образования

Каложицкое  сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 сентября 2012 г.   № 77
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Приватизация жилых помещений муниципального
жилищного фонда социального использования»
      В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом РФ от 04.07.1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановлением администрации Каложицкого  сельского поселения Волосовского муниципального  района  Ленинградской  области от 07.02.2012  года  № 7 «Об утверждении порядка разработки администрацией МО Каложицкое сельское поселение административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)» администрация Каложицкого сельского поселения»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования »
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте Каложицкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Каложицкое сельское поселение                                        Е.В.Колосова